П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

___________2021 года                                                                             № ___/1

д. Большие Озёрки
О внесении изменений и дополнений в решение Марьинского

сельского Совета народных депутатов Корсаковского района

от 04.04.2014 года № 90/1 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности
Марьинского сельского поселения»
Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов
 Корсаковского района Орловской области

В целях приведения решения Марьинского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района от 04.04.2014 года № 90/1 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности  Марьинского сельского поселения» (далее – решение) в соответствии с действующим законодательством, Марьинский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующие изменения:
Пункт 2.8 изложить в новой редакции:

«2.8. Государственная регистрация права на земельную долю осуществляется в установленном законом порядке».
   2.  Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном  сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково57.рф).

Глава сельского поселения                                                         Н. В. Слепова